
Prisliste 2023
Helårsbeboelse

Varenummer Beskrivelse Placering Frekvens Volumen Enhed Excl. moms Incl. moms Excl. moms Incl. moms

903100 Genbrugspladsgebyr Pr. år 1.000,00         1.250,00                1.000,00        1.250,00        

903115 Genanvendelsesgebyr Skel Månedstømning*³ Uanset volumen*² Pr. år 299,20            374,00                   539,20           674,00           

980020 Restaffald Skel 14 dags tømning 140 l. Pr. år 384,00            480,00                   624,00           780,00           

980030 Restaffald Skel 14 dags tømning 190 l. Pr. år 520,00            650,00                   760,00           950,00           

980040 Restaffald Skel 14 dags tømning 240 l. Pr. år 690,40            863,00                   930,40           1.163,00        

980050 Restaffald Skel 14 dags tømning 400 l. Pr. år 1.168,00         1.460,00                1.648,00        2.060,00        

980060 Restaffald Skel 14 dags tømning 660 l. Pr. år 1.920,00         2.400,00                2.720,00        3.400,00        

980070 Restaffald Skel 14 dags tømning 770 l. Pr. år 2.240,00         2.800,00                3.040,00        3.800,00        

910010 Restaffald Skel Sæk - ugetømning Tunø 100 l. (sæk) Pr. år 732,00            915,00                   732,00           915,00           
981150 Restaffald Skel Sæk - ugetømning Skanderborg/Odder 100 l. (sæk) Pr. år 732,00            915,00                   732,00           915,00           

980080 Ugetømning for restaffald Skel Ugetømning året rundt (26 stk. ekstra tømninger) 140 l. Pr. år 806,40            1.008,00                1.046,40        1.308,00        

980090 Ugetømning for restaffald Skel Ugetømning året rundt (26 stk. ekstra tømninger) 190 l. Pr. år 884,00            1.105,00                1.124,00        1.405,00        

980100 Ugetømning for restaffald Skel Ugetømning året rundt (26 stk. ekstra tømninger) 240 l. Pr. år 1.172,80         1.466,00                1.412,80        1.766,00        

980110 Ugetømning for restaffald Skel Ugetømning året rundt (26 stk. ekstra tømninger) 400 l. Pr. år 1.518,40         1.898,00                1.998,40        2.498,00        

980120 Ugetømning for restaffald Skel Ugetømning året rundt (26 stk. ekstra tømninger) 660 l. Pr. år 2.496,00         3.120,00                3.296,00        4.120,00        

980130 Ugetømning for restaffald Skel Ugetømning året rundt (26 stk. ekstra tømninger) 770 l. Pr. år 2.912,00         3.640,00                3.712,00        4.640,00        

980380 Tillæg for standplads (3-25 m.) Stand*¹ 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 400,00            500,00                   400,00           500,00           

980390 Tillæg for standplads (25-50 m.) Stand*¹ 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 800,00            1.000,00                800,00           1.000,00        

980400 Tillæg for standplads (50-75 m.) Stand*¹ 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 1.200,00         1.500,00                1.200,00        1.500,00        

980410 Tillæg for standplads (75-100 m.) Stand*¹ 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 1.600,00         2.000,00                1.600,00        2.000,00        

980415 Tillæg for standplads (100+ m.) Stand*¹ 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 2.400,00         3.000,00                2.400,00        3.000,00        

980420 Tillæg for standplads (3-25 m.) Stand*¹ Ugetømning året rundt Uanset volumen Pr. år 800,00            1.000,00                800,00           1.000,00        

980430 Tillæg for standplads (25-50 m.) Stand*¹ Ugetømning året rundt Uanset volumen Pr. år 1.600,00         2.000,00                1.600,00        2.000,00        

980440 Tillæg for standplads (50-75 m.) Stand*¹ Ugetømning året rundt Uanset volumen Pr. år 2.400,00         3.000,00                2.400,00        3.000,00        

980450 Tillæg for standplads (75-100 m.) Stand*¹ Ugetømning året rundt Uanset volumen Pr. år 3.200,00         4.000,00                3.200,00        4.000,00        

980455 Tillæg for standplads (100+ m.) Stand*¹ Ugetømning året rundt Uanset volumen Pr. år 4.800,00         6.000,00                4.800,00        6.000,00        

920013 Én ekstra låge, port, dør, bom, kæde eller lignende 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 750,40            938,00                   750,40           938,00           

920014 Én ekstra låge, port, dør, bom, kæde eller lignende Ugetømning Uanset volumen Pr. år 1.140,00         1.425,00                1.140,00        1.425,00        

920015 Bakke med renovationsbil 50-100 m. 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 500,00            625,00                   500,00           625,00           

920016 Bakke med renovationsbil 50-100 m. Ugetømning Uanset volumen Pr. år 760,00            950,00                   760,00           950,00           

920017 Bakke med renovationsbil  >100 m. 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 1.000,00         1.250,00                1.000,00        1.250,00        

920018 Bakke med renovationsbil  >100 m. Ugetømning Uanset volumen Pr. år 1.520,00         1.900,00                1.520,00        1.900,00        

981161 Ugetømning for restaffald i perioden 1/5 - 

31/8

Skel Ugetømning (8 stk. ekstra tømninger) 140 l. Pr. år 218,40            273,00                   218,40           273,00           

981162 Ugetømning for restaffald i perioden 1/5 - 

31/8

Skel Ugetømning (8 stk. ekstra tømninger) 190 l. Pr. år 296,00            370,00                   296,00           370,00           

981163 Ugetømning for restaffald i perioden 1/5 - 

31/8

Skel Ugetømning (8 stk. ekstra tømninger) 240 l. Pr. år 392,80            491,00                   392,80           491,00           

981164 Ugetømning for restaffald i perioden 1/5 - 

31/8

Skel Ugetømning (8 stk. ekstra tømninger) 400 l. Pr. år 664,80            831,00                   664,80           831,00           

981165 Ugetømning for restaffald i perioden 1/5 - 

31/8

Skel Ugetømning (8 stk. ekstra tømninger) 660 l. Pr. år 1.092,80         1.366,00                1.092,80        1.366,00        

981166 Ugetømning for restaffald i perioden 1/5 - 

31/8
Skel Ugetømning (8 stk. ekstra tømninger) 770 l. Pr. år 1.275,20         1.594,00                1.275,20        1.594,00        

981341 Standplads afstandstillæg ved tilvalg af 

ugetømning i perioden 1/5 - 31/8
Stand*¹ Ugetømning (8 stk.) Uanset volumen Pr. år 132,80            166,00                   132,80           166,00           

910730 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 240 l. Pr. år 354,40            443,00                   354,40           443,00           

910740 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 330 l. Pr. år 444,80            556,00                   444,80           556,00           

910750 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 400 l. Pr. år 444,80            556,00                   444,80           556,00           

910760 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 660 l. Pr. år 600,80            751,00                   600,80           751,00           

910770 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 770 l. Pr. år 619,20            774,00                   619,20           774,00           

Noter Helårsbeboelse

*¹  Tillæg for afhentning fra standplads dækker både restaffalds-, emballage- og papirbeholder.

*²  Volumen på emballage- og evt. papirbeholder kan vælges med samme størrelser som anført under restaffald.

*³  Månedstømning for emballage og for pap og papir (by zone). Tømning hver 2. måned for pap og papir (land zone)
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Obligatorisk ét/én pr. bolig

Tillæg

Tilvalg
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Prisliste 2023
Sommerbolig

Varenummer Beskrivelse Placering Frekvens*¹ Volumen Enhed Excl. moms Incl. moms Excl. moms Incl. moms

903110 Genbrugspladsgebyr 580,80            726,00                   580,80           726,00           

903116 Genanvendelsesgebyr (emballage) Skel 8 gange årligt Uanset volumen*³ Pr. år 137,60            172,00                   377,60           472,00           

903117 Genanvendelsesgebyr (embl. og papir) Skel 8 gange årligt Uanset volumen*⁴ Pr. år 199,60            249,50                   440,00           550,00           

980180 Restaffald Skel 14 dags tømning (18 tømninger) 140 l. Pr. år 292,80            366,00                   532,80           666,00           

980190 Restaffald Skel 14 dags tømning (18 tømninger) 190 l. Pr. år 396,00            495,00                   636,00           795,00           

980200 Restaffald Skel 14 dags tømning (18 tømninger) 240 l. Pr. år 525,60            657,00                   765,60           957,00           

980210 Restaffald Skel 14 dags tømning (18 tømninger) 400 l. Pr. år 889,60            1.112,00                1.369,60        1.712,00        

980211 Restaffald Skel 14 dags tømning (18 tømninger) 660 l. Pr. år 1.462,40         1.828,00                2.262,40        2.828,00        

980212 Restaffald Skel 14 dags tømning (18 tømninger) 770 l. Pr. år 1.705,60         2.132,00                2.505,60        3.132,00        

981160 Restaffald, Tunø Skel 30 gange årligt: 1 gang om ugen i M,J,J,A - 2 gange om 

måneden i S,O og 1 gang om måneden i N,D,J,F,M,A

100 l. (sæk) Pr. år 420,80            526,00                   420,80           526,00           

981167 Ugetømning for restaffald i perioden 1/6 - 

31/8

Skel Ugetømning (6 stk. ekstra tømninger) 140 l. Pr. år 175,20            219,00                   175,20           219,00           

981168 Ugetømning for restaffald i perioden 1/6 - 

31/8

Skel Ugetømning (6 stk. ekstra tømninger) 190 l. Pr. år 237,60            297,00                   237,60           297,00           

981169 Ugetømning for restaffald i perioden 1/6 - 

31/8

Skel Ugetømning (6 stk. ekstra tømninger) 240 l. Pr. år 315,20            394,00                   315,20           394,00           

981170 Ugetømning for restaffald i perioden 1/6 - 

31/8

Skel Ugetømning (6 stk. ekstra tømninger) 400 l. Pr. år 533,60            667,00                   533,60           667,00           

981171 Ugetømning for restaffald i perioden 1/6 - 

31/8

Skel Ugetømning (6 stk. ekstra tømninger) 660 l. Pr. år 877,60            1.097,00                877,60           1.097,00        

981172 Ugetømning for restaffald i perioden 1/6 - 

31/8
Skel Ugetømning (6 stk. ekstra tømninger) 770 l. Pr. år 1.023,20         1.279,00                1.023,20        1.279,00        

980460 Standplads afstandstillæg (3-25 m.) Stand*² 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 304,80            381,00                   304,80           381,00           

980470 Standplads afstandstillæg (25-50 m.) Stand*² 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 608,80            761,00                   608,80           761,00           

980480 Standplads afstandstillæg (50-75 m.) Stand*² 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 914,40            1.143,00                914,40           1.143,00        

980490 Standplads afstandstillæg (75-100 m.) Stand*² 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 1.218,40         1.523,00                1.218,40        1.523,00        

980495 Standplads afstandstillæg (100+ m.) Stand*² 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 1.524,80         1.524,80        1.906,00        

980500 Standplads afstandstillæg (3-25 m.) Stand*² Ugetømning Uanset volumen Pr. år 487,20            609,00                   487,20           609,00           

980510 Standplads afstandstillæg (25-50 m.) Stand*² Ugetømning Uanset volumen Pr. år 975,20            1.219,00                975,20           1.219,00        

980520 Standplads afstandstillæg (50-75 m.) Stand*² Ugetømning Uanset volumen Pr. år 1.462,40         1.828,00                1.462,40        1.828,00        

980530 Standplads afstandstillæg (75-100 m.) Stand*² Ugetømning Uanset volumen Pr. år 1.950,40         2.438,00                1.950,40        2.438,00        

980535 Standplads afstandstillæg (100+ m.) Stand*² Ugetømning Uanset volumen Pr. år 2.438,40         2.438,40        3.048,00        

910730 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 240 l. Pr. år 354,40            443,00                   354,40           443,00           

910740 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 330 l. Pr. år 444,80            556,00                   444,80           556,00           

910750 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 400 l. Pr. år 444,80            556,00                   444,80           556,00           

910760 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 660 l. Pr. år 600,80            751,00                   600,80           751,00           

910770 Haveaffald Skel Månedligt marts - oktober (8 stk.) 770 l. Pr. år 619,20            774,00                   619,20           774,00           

Noter Sommerbolig

*¹  Den anførte frekvens for sommerboliger gælder i højsæsonen, øvrige frekvenser fremgår af tømningskalender. 14. dagstømning fra april til og med august, og månedstømning i perioden september til og med marts.

*²  Tillæg for afhentning fra standplads dækker både restaffalds- og emballagebeholder.

*³  Volumen på emballagebeholder kan vælges med samme størrelser som anført under restaffald. 

*⁴  Volumen på emballage- og evt. papirbeholder kan vælges med samme størrelser som anført under restaffald. 

2022 Afrundet pris

Obligatorisk ét/én pr. bolig

Tillæg

Tilvalg
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Prisliste 2023
Fællesløsninger (Boligselskaber og Institutioner med boenheder)

Varenummer Beskrivelse Placering Frekvens Volumen Enhed Excl. moms Incl. moms Excl. moms Incl. moms

903100 Genbrugspladsgebyr, ét pr. boligenhed Pr. år 1.000,00         1.250,00                1.000,00        1.250,00        

903115 Genanvendelsesgebyr*⁴ Aftales*³ Månedstømning Uanset volumen*² Pr. år 299,20            374,00                   539,20           674,00           

980040 Restaffald Aftales*³ 14 dags tømning 240 l. Pr. år 690,40            863,00                   930,40           1.163,00        

980050 Restaffald Aftales*³ 14 dags tømning 400 l. Pr. år 1.168,00         1.460,00                1.648,00        2.060,00        

980060 Restaffald Aftales*³ 14 dags tømning 660 l. Pr. år 1.920,00         2.400,00                2.720,00        3.400,00        

980070 Restaffald Aftales*³ 14 dags tømning 770 l. Pr. år 2.240,00         2.800,00                3.040,00        3.800,00        

980100 Ugetømning for restaffald Aftales*³ Ugetømning 240 l. Pr. år 1.172,80         1.466,00                1.412,80        1.766,00        

980110 Ugetømning for restaffald Aftales*³ Ugetømning 400 l. Pr. år 1.518,40         1.898,00                1.998,40        2.498,00        

980120 Ugetømning for restaffald Aftales*³ Ugetømning 660 l. Pr. år 2.496,00         3.120,00                3.296,00        4.120,00        

980130 Ugetømning for restaffald Aftales*³ Ugetømning 770 l. Pr. år 2.912,00         3.640,00                3.712,00        4.640,00        

980141 2 x Ugetømning for restaffald Aftales*³ 2 x pr. uge 240 l. Pr. år 3.360,00         4.200,00                3.600,00        4.500,00        

980140 2 x Ugetømning for restaffald Aftales*³ 2 x pr. uge 400 l. Pr. år 4.672,00         5.840,00                5.152,00        6.440,00        

980150 2 x Ugetømning for restaffald Aftales*³ 2 x pr. uge 660 l. Pr. år 7.680,00         9.600,00                8.480,00        10.600,00      

980160 2 x Ugetømning for restaffald Aftales*³ 2 x pr. uge 770 l. Pr. år 8.960,00         11.200,00              9.760,00        12.200,00      

920010 Nøgle/kode-håndtering ifm. låst dør 14 dags tømning Uanset volumen Pr. år 750,40            938,00                   750,40           938,00           

920011 Nøgle/kode-håndtering ifm. låst dør Ugetømning Uanset volumen Pr. år 1.140,00         1.425,00                1.140,00        1.425,00        

920012 Nøgle/kode-håndtering ifm. låst dør 2 x ugetømning Uanset volumen Pr. år 1.920,00         2.400,00                1.920,00        2.400,00        

980870 Underground løsning*¹ restaffald Aftales*³ Individuel 3-8 m3 Pr. tømning 260,00            325,00                   276,00           345,00           

980871 Underground løsning*¹ emballage Aftales*³ Individuel 3-8 m3 Pr. tømning 680,00            850,00                   720,80           901,00           

980872 Underground løsning*¹ pap og papir Aftales*³ Individuel 3-8 m3 Pr. tømning 120,00            150,00                   127,20           159,00           

Behandlingspris 980860 Behandlingspris restaffald Individuel, behandlingspris Pr. ton 550,00            687,50                   550,00           687,50           

Noter Fællesløsninger

*¹  Restaffald i undergrounds faktureres med 2 elementer (pr. tømning og pr. ton). Omkostninger til underground afholdes af ejendommens ejer.

*²  Volumen på emballage- og evt. papirbeholder kan vælges med samme størrelser beholder som anført under restaffald. Beholdervolumen og -antal tilpasses den enkelte fællesløsning. 

*³  Placering af beholdere og containere i fællesløsninger aftales mellem Renosyd og boligforening/-selskab.

*⁴  Genanvendelsesgebyr er obligatorisk med ét gebyr pr. boligenhed, bortset fra ved valg af en underground-løsning.

2022 Afrundet pris
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Tillæg
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Prisliste 2023
Virksomheder og Institutioner uden boenheder (skoler, børnehaver)

Varenummer Beskrivelse Placering Frekvens Volumen Enhed Excl. moms Incl. moms Excl. moms Incl. moms

980050 Restaffald Aftales 14 dags tømning 400 l. Pr. år 1.168,00         1.460,00                1.648,00        2.060,00        

980060 Restaffald Aftales 14 dags tømning 660 l. Pr. år 1.920,00         2.400,00                2.720,00        3.400,00        

980070 Restaffald Aftales 14 dags tømning 770 l. Pr. år 2.240,00         2.800,00                3.040,00        3.800,00        
980820 Restaffald Aftales Individuel, frontload-container 4 m3 Pr. tømning*¹ 144,00            180,00                   152,80           191,00           

980830 Restaffald Aftales Individuel, frontload-container 6 m3 Pr. tømning*¹ 152,00            190,00                   160,80           201,00           

980840 Restaffald Aftales Individuel, frontload-container 8 m3 Pr. tømning*¹ 160,00            200,00                   169,60           212,00           

980855 Restaffald Aftales Individuel, vippe-container 12 m3 Pr. tømning*¹ 230,40            288,00                   244,00           305,00           

980880 Restaffald Aftales Individuel, lad-container 20 eller 30 m3 Pr. tømning*¹ 720,00            900,00                   763,20           954,00           

980856 Leje af container Aftales Individuel, frontload-container 4 m3 Pr. måned 150,00            187,50                   150,00           187,50           

980857 Leje af container Aftales Individuel, frontload-container 6 m3 Pr. måned 150,00            187,50                   150,00           187,50           

980858 Leje af container Aftales Individuel, frontload-container 8 m3 Pr. måned 150,00            187,50                   150,00           187,50           

980859 Leje af container Aftales Individuel, vippe-container 12 m3 Pr. måned 200,00            250,00                   200,00           250,00           

980861 Leje af container Aftales Individuel, lad-container 20 m3 Pr. måned 175,00            218,75                   175,00           218,75           

980862 Leje af container Aftales Individuel, lad-container 30 m3 Pr. måned 250,00            312,50                   250,00           312,50           

980863 Én gang 4-30 m3 Pr.skift 700,00            875,00                   700,00           875,00           

980110 Ugetømning for restaffald Aftales Ugetømning 400 l. Pr. år 1.518,40         1.898,00                1.998,40        2.498,00        

980120 Ugetømning for restaffald Aftales Ugetømning 660 l. Pr. år 2.496,00         3.120,00                3.296,00        4.120,00        

980130 Ugetømning for restaffald Aftales Ugetømning 770 l. Pr. år 2.912,00         3.640,00                3.712,00        4.640,00        

980140 2 x Ugetømning for restaffald Aftales 2 x pr. uge 400 l. Pr. år 4.672,00         5.840,00                5.152,00        6.440,00        

980150 2 x Ugetømning for restaffald Aftales 2 x pr. uge 660 l. Pr. år 7.680,00         9.600,00                8.480,00        10.600,00      

980160 2 x Ugetømning for restaffald Aftales 2 x pr. uge 770 l. Pr. år 8.960,00         11.200,00              9.760,00        12.200,00      

981210 3 x Ugetømning for restaffald Aftales 3 x pr. uge 660 l. Pr. år 13.440,00       16.800,00              14.240,00      17.800,00      
981220 3 x Ugetømning for restaffald Aftales 3 x pr. uge 770 l. Pr. år 15.680,00       19.600,00              16.480,00      20.600,00      

960015 Restaffald Aftales Efter behov 400 l. Pr. tømning 68,80               86,00                      76,80             96,00              

960016 Restaffald Aftales Efter behov 660 l. Pr. tømning 95,20               119,00                   105,60           132,00           

960017 Restaffald Aftales Efter behov 770 l. Pr. tømning 108,80            136,00                   119,20           149,00           

980780 Genanvendelsesbeholdere*² Aftales Månedstømning*³ 140 l. emballage*³ Pr. år 299,20            374,00                   539,20           674,00           

980790 Genanvendelsesbeholdere*² Aftales Månedstømning*³ 190 l. emballage*³ Pr. år 299,20            374,00                   539,20           674,00           

980800 Genanvendelsesbeholdere*² Aftales Månedstømning*³ 240 l. emballage*³ Pr. år 299,20            374,00                   539,20           674,00           

980801 Genanvendelsesbeholdere*² Aftales Månedstømning*³ 400 l. emballage*³ Pr. år 592,80            741,00                   832,80           1.041,00        

980802 Genanvendelsesbeholdere*² Aftales Månedstømning*³ 660 l. emballage*³ Pr. år 692,80            866,00                   932,80           1.166,00        

980803 Genanvendelsesbeholdere*² Aftales Månedstømning*³ 770 l. emballage*³ Pr. år 792,80            991,00                   1.032,80        1.291,00        

980870 Restaffald underground*¹ Aftales Individuel, underground 3-5 m3 Pr. tømning*¹ 260,00            325,00                   276,00           345,00           

980871 Emballage underground*² Aftales Individuel, underground 3-5 m3 Pr. tømning 680,00            850,00                   720,80           901,00           

980872 Pap og papir underground*² Aftales Individuel, underground 3-5 m3 Pr. tømning 120,00            150,00                   127,20           159,00           

Behandlingspris 980860 Behandlingspris restaffald Individuel Pr. ton*¹ 550,00            687,50                   550,00           687,50           

Administrationsgebyr 910260 Administrationsgebyr for container løsninger Individuel Pr. faktura 50,00               62,50                      50,00             62,50              

Obligatorisk, hvis der frembringes klinisk 

risikoaffald på virksomheden

NA Klinisk risikoaffald *⁴ *⁴ *⁴

985080 Grundgebyr per. år inkl. 24 besøg Pr. virksomhed 3.600,00         4.500,00                3.600,00        4.500,00        

985082 Efterfølgende besøg udover 24 Pr. besøg 125,00            156,25                   125,00           156,25           

985081 Grundgebyr per. år inkl. 8 besøg Pr. virksomhed 600,00            750,00                   600,00           750,00           

985083 Efterfølgende besøg udover 8 Pr. besøg 60,00               75,00                      60,00             75,00              

985075 Pr. besøg 160,00            200,00                   160,00           200,00           

985030 Farligt affald - alle virksomheder med adgang til genbrugspladserne Pr. virksomhed 96,00               120,00                   96,00             120,00           

Noter Erhvervsgebyrer

*¹  Restaffald i containere  faktureres med 3 elementer (pr. tømning, pr. ton samt  pr. faktura). Restaffald i undergrounds faktureres med 2 elementer (pr. tømning og pr. ton). Omkostninger til container og underground afholdes af ejendommens ejer.

*²  Kun muligt for kommunale virksomheder og institutioner. Prisen afhænger af størrelsen på emballagebeholderen.

*³  Månedstømning for emballage og for pap og papir (by zone). Tømning hver 2. måned for pap og papir (land zone). Volumen på papirbeholder kan vælges med samme størrelse beholder som anført under restaffald.

*⁴  Materiel, indsamlingsfrekvens m.v. aftales individuelt i forhold til virksomhedens behov. Takster oplyses ved henvendelse til Renosyd

Optællingsbeholdere (special løsning for 

erhverv med store sæsonudsving - f.eks. 

campingpladser)

2022

Virksomheder skal være tilmeldt 

indsamlingsordningen for restaffald, hvis 

der er restaffald på virksomheden

Faste udgifter til en container løsning

Engangs udgift til levering eller afhentning af container

Tillæg

Afrundet pris

Tilvalg

Underground 

løsninger

Virksomhedernes adgang til 

genbrugspladser (frivillig ordning)

Fastkundeaftale for håndværkere og anlægsgartnere (ifølge CVR)

Fastkundeaftale for øvrige virksomheder (ifølge CVR)

Uden fastkundeaftale: Alle virksomheder (uanset 

virksomhedstype)

Side 4 af 5



Prisliste 2023
Øvrige ordninger

Varenummer Beskrivelse Placering Frekvens Volumen Enhed Excl. moms Incl. moms Excl. moms Incl. moms

NA Bigbag til asbestholdig eternit Skel (kørefast vej) Én gang Bigbag  til 1 ton Pr. stk. 1.299,20 1.624,00 1.399,20        1.749,00        

NA Bigbag til asbestholdig eternit Skel (kørefast vej) Én gang Bigbag til 0,5 ton Pr. stk. 799,20 999,00 899,20           1.124,00        

Noter Øvrige Ordninger

*¹  Hver bigbag må indeholde op til henholdvis 1 ton og 0,5 ton asbestaffald. Ved køb af bigbag er der også betalt for transport og behandling af asbestaffaldet. Ordningen kan benyttes af både private og erhverv.

Ekstra tømning / ændringer / servicekørsel og rykkergebyr
Varenummer Beskrivelse Placering Frekvens Volumen Enhed Excl. moms Incl. moms Excl. moms Incl. moms

Kode til sæk med ekstra affald
NA Restaffald Ved siden af beholder 100 l. Pr. stk. 20,00               25,00                      20,00             25,00              

981230, 980811, 981348 Restaffald, emballage eller pap/papir Skel Én gang 140 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981240, 980812, 981349 Restaffald, emballage eller pap/papir Skel Én gang 190 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981250, 980813, 981350 Restaffald, emballage eller pap/papir Skel Én gang 240 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981260, 980814, 981351 Restaffald, emballage eller pap/papir Skel Én gang 400 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981270, 980815, 981352 Restaffald, emballage eller pap/papir Skel Én gang 660 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981280, 980816, 981353 Restaffald, emballage eller pap/papir Skel Én gang 770 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981290, 981342, 981354 Restaffald, emballage eller pap/papir Stand     Én gang 140 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981300, 981343, 981355 Restaffald, emballage eller pap/papir Stand     Én gang 190 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981310, 981344, 981356 Restaffald, emballage eller pap/papir Stand     Én gang 240 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981320, 981345, 981357 Restaffald, emballage eller pap/papir Stand     Én gang 400 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981330, 981346, 981358 Restaffald, emballage eller pap/papir Stand     Én gang 660 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

981340, 981347, 981359 Restaffald, emballage eller pap/papir Stand     Én gang 770 l. Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

Ændringsgebyr*¹

985060 Gebyr for ændring af ordning Pr. stk. 200,00            250,00                   200,00           250,00           

Servicekørsel

NA Udkørsel til ekstratømninger på 

underground-løsninger, ekstraordinære 

specialtømninger på beholdere eller til 

fejlrettelser, som ikke kan tilskrives 

Renosyd

Timetakst (der faktureres pr. påbegyndte ½ time) Pr. time 732,00            915,00                   732,00           915,00           

Rykkergebyr NA Ved manglende fakturabetaling Hver gang der rykkes Pr. rykker 250,00            momsfrit 250,00           momsfrit

Noter Tværgående gebyrer

*¹  Opkræves p.t. ved skift i ordninger, som kræver udkørsel med nye beholdere, i henhold til beskrevne regler. Dette gælder dog ikke ved ændringer i forbindelse med ejerskifter

For alle indsamlingsordninger gælder, at der kan forekomme andre tømningsfrekvenser, volumener, beholdertyper m.v.. Gebyrerne vil i disse tilfælde være udregnet efter samme principper som ovenstående.

Salg af udstyr og øvrige ydelser: Beholdere, speciallåg, foringssække m.v. sælges til dagspris. Den til enhver tid gældende prisliste findes på Renosyds hjemmeside.

Takster for aflevering af affald direkte til Renosyds behandlingsanlæg fremgår ligeledes af prisliste på Renosyds hjemmeside.

Gebyrbladet er godkendt af Renosyds bestyrelse den xx.november 2023

Asbestsæk (Bigbag)*¹

2022 Afrundet pris

Tilvalg eller pålæg af ekstra tømning

Tilvalg eller pålæg af ekstra tømning

Opkræves hver gang der skal ændres i eksisterende ordning, hvis der skiftes til en større 

restaffaldsbeholder, ved skift til en mindre emballage, pap/papir beholder eller ved frekvensændring

2022 Afrundet pris
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